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OPIS  

(tematyka, oczekiwania, uwagi): 

 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w ustawie z dnia 

27  lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym  (Dz.U.Nr 164, z późn. zm.) uzupełnionej o  ustawę 

z dn. 18 marca 2011 r. „o zmianie ustawy-Prawo o szkolnictwie wyższym, ustawy o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki oraz zmianie niektórych 

innych ustaw” wg Dz.U.Nr.80, poz.455 z dn.21kwietnia 2011r.), oraz posiadają znaczący dorobek 

naukowy, dydaktyczny i organizacyjny. 

Wymagania stawiane kandydatom: 

 dyplom magistra inżyniera, kierunek elektrotechnika, specjalność: Projektowanie 

Urządzeń Elektrycznych, 

 co najmniej jedna publikacja naukowa z listy A MNiSW z IF > 1.0, 

 uzyskany co najmniej jeden patent, 

 aktywne uczestnictwo w pracach naukowo-badawczych, 

 doskonała znajomość języka polskiego, 

 znajomość języka angielskiego na poziomie średnio zaawansowanym, potwierdzona 

publikacjami w języku angielskim, 

 opinia opiekuna naukowego dotycząca predyspozycji do pracy naukowej, dydaktycznej 

i organizacyjnej kandydata, 

 potwierdzenie dotyczące działalności organizacyjnej kandydata, 

 doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych z przedmiotów: Technika Wysokich 

Napięć i Inżynieria Materiałowa. 

 

Kandydaci przystępujący do konkursu powinni złożyć: 

 podanie o zatrudnienie adresowane do JM Rektora Politechniki Lubelskiej, 

 życiorys naukowy, 

 kwestionariusz osobowy, 

http://www.pollub.pl/pl/pracownicy/praca-w-politechnice-lubelskiej


 kserokopię odpisu dyplomu magistra inżyniera (oryginał odpisu do wglądu) 

 wykaz publikacji potwierdzających doświadczenie w pracy naukowo-badawczej, 

 opinia opiekuna naukowego dotycząca predyspozycji do pracy naukowej, dydaktycznej i 

organizacyjnej kandydata,  

 potwierdzenie dotyczące działalności organizacyjnej kandydata.  

 

Zgłoszenie do konkursu wraz z wymienioną wyżej dokumentacją należy złożyć  

w sekretariacie Wydziału Elektrotechniki i Informatyki, pok. 215 (20-618 Lublin,  

ul. Nadbystrzycka 38A); lub przesłać drogą elektroniczną na adres: we.sekretariat@pollub.pl  
 

 

 


